Locação de 01 (um) veículo, tipo/espécie Caminhão/Carga, com carroceria aberta, motor 

Volkswgen 13.190 CRM 4X2 a díesel de 186CV de potência, para dar apoio aos agricultores, na 

realização de transporte de produtos agrícolas, aos feirantes da comunidade São José da Enseada, 

município de Itapiranga/AM. 

Valor mensal: R$ 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais). 

Valor Total: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 02/01/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.04.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, PRODUÇÃO E 

ABASTECIMENTO 

20.122.0011.2010.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Produção e